
Příloha č. 2 Smlouvy 

SOU PIS DODÁVEK 
Dodávka vybavení kuchyně - Rekonstrukce areálu 

ZŠ Hapalova - Marie Hübnerové 

Cena celkem bez DPH 
Vybavení kuchyní 2 922 183,00 Kč 

Kuchyňky 164 009,00 Kč 

Nabídková cena bez DPH 3 086 192,00 Kč



Pokyny k vyplnění nabídky - 

soupisu dodávek 

Dodavatel vyplní pouze políčka Výrobce, Model a cena / ks. Označenívýrobku výrobcem a modelem je závazné a musí 
označovat výrobek skutečným výrobcem a modelovým označením a sloužíjako podklad pro posouzení nabídky a následné 
uzavření smlouvy. 
Zadavatel upozorňuje, že s ohledem na ustálený výklad zákona O Zadávání veřejných zakázek nelze po podání nabídky 
měnit v nabídce uvedené výrobky a nesprávné údaje v políčku Výrobce či Model tak mohou vést k vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení. 
Účastník je povinen vyplnit v soupisu dodávek všechny požadované údaje, ostatní zadavatelem uvedené údaje nesmí být 
ucastníkem měněny. 

Dodavatelem uvedené jednotkové ceny musí zahrnovat též případné náklady na zpětný odběr, zpracování, využití a 

odstranění odpadního elektrozařízení ve smyslu Zákona č. 542/2020 Sb., O výrobcích S ukončenou životností.



vývøhzz model 

Zš A MŠ HAPALOVA - TECHNICKÁ SPECIFIKACE - SOUPIS DODÁVEK projektem před pøkıáúflnê hodnoty 

uznačenı 

nabídková cena bez DPH elektřina ro 

cena / ks celkem v (A) PÍCC" z kw 
nnèvv 

širkz hınnhıxz výška znnaznz ızpıfl npvzv vzT øflpza 

voda 

Výdejna a přípravna (místnost č. 213 a 214) 

ARTINOX INFIX INOX Plus 

Celonerezový regál s plynulým spojením bez zdvojených noh, police nerezové, plné, vyztužené, tloušťky min 50 mm; nerezové výškově 
stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bezšroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na 
stěnu, destičky na rozložení hmotnosti V podlaze možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního 
nastavení police po 50-100 mm. Modul sestavy bude obsahovat 5 polic. Hloubka regálu 600 mm, výška 1800 mm, délka 1800 mm (min 
nosnost police 200 Kg) 

22 000 Kč 22 000 Kč 1800 600 1800 

Zakázková nerezová výroba DM-S›3117 

Nerezový pracovní stúl skříňový s polici, křídlové dveře, pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadní a pravý lem v= 100 mm, Zaoblená 
přední hrana, hygienická předníokapnička 10 mm, nerezový sokl,jeklová kontrukce Z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové 
provedeníz nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu otIoušt'ce 1,25 mm, Nohy zakryté nerezovým soklem. Výška nožiček max 160 
mm, korpus výšky min 700 mm. 

22 386 Kč 22 386 Kč 1200 700 900 

BLANCO SAW2 

Výdejní vyhřívaný vozík, kapacita: 2× dělená vana GN 1/1. Police ve spodní části, 4 nerezová kolečka z toho dvě s brzdou. Funkce vyhřívání 
GN pomoci vodní lázně nebo suchý ohřev bez vody. Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej Z gastronádob GN 1/1 hloubky 200 mm, popř. 
menších, každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem, plynulá regulace teploty od +30°C 
do +95 "C samostatně zvlášt' pro každou vanu. Ohřevné vany vybaveny vypouštěcími kohouty s bezpečnostním mechanismem proti 
náhodnému otevření, přívod el. energie zajištěn točeným kabelem o dosahu minimálně 2 m. Ovládání na kratší straně. Krytí lPX5 nebo 
vyšší. Příkon minimálně 1,4 kW 

29 000 Kč 29 000 Kč 230 1,4 1,4 

Zakázková nerezová výroba DM-S-3112 

Nerezový pracovní stúl se šesti zásuvkami a prostorem pro chladničku, zásuvka s úžitnou výškou min. 112 mm, délka zásuvky min. 565 
mm, šířka min. 330 mm ve dvou blocích vedle sebe. Pracovní deska tl. 40 mm, hygienický Zadní a levý lem v= 100 mm, Zaoblená přední 
hrana, hygienická přední okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová kontrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedeníz 
nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce 1,25 mm, sešroubované napojení bez spáry na tupo s pozicí č. 7. Nohy zakryté 
nerezovým soklem. Výška nožiček max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. 
Doměrek, nutno zaměřit na místě tak aby sestava od zdi ke zdi měla toleranci mezery max 5mm 

26 687 Kč 26 687 Kč 1600 700 900 

LIEBHERR FKU 1805 

Podstolová chladnička se statickým chlazením, Objem užitný: minimálně 160 I, Nosnost police: 50 kg, Teplotní rozsah: +Z"C až +10"C, 
Spotřeba energie: maximálně 0,7 kWh / 24 h, Způsob odmrázování: automatický, Ekologické Chladivo, 3 nastavitelné kovové rošty. Dveřní 
zámek. Nerezové dveře s nerezovým madlem. Digitální displej s ukazatelem teploty. 12 500 Kč 12 500 Kč 230 0,1 0,1 600 600 850 

Zakázková nerezová výroba DM-3316 Nerezová nástěnná skříňka, posuvné dveře, police, celonerezové provedeníz nerezové oceli AISI 304, uchycení na zdi, v souladu s 

certifikátem systému jakosti ISO 9001: 2000 
13 000 Kč 13 000 Kč 1 600 300 600 

Zakázková nerezová výroba DM-S-3235 

Nerezový velký dřez, hloubka dřezu 300 mm, skříňový korpus uzavřený křídlovými dveřmi, police, pracovní deska tl. 40 mm, hygienický 
lem v= 100mm vzadu a vlevo směrem k myčce, Zaoblená přední hrana s okapničkou min 10 mm, celonerezové provedení z nerezové oceli 
AISI 304, pracovní deska Z plechu otloušt'ce minimálně Z mm, sešroubování na tupo s pozicí4 bez spáry. Nohy zakryté nerezovým soklem. 
Výška nožiček max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky se kterými je 
sešroubován. V korpusu bude umístěn centrální Změkčovač a kanystry pro myčku termoportů. 

31 288 Kč 31 288 Kč 1000 700 900 50 

KLARCO 3E.2100 

Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, smesovací baterie na teplou a studenou vodu. Tlaková sprcha osazena úsporným perlátorem s 

průtokem 4 litry (s toleranci +/- 5%) za minutu při zajištění plné účinnosti mytí a zajištěním snížené spotřeby a úspory vody při oplachu a 

mytí. Spirálová hadice Z nerezové oceli, vnitřní komponenty a vodou průchozí části Z nerezové oceli, nastavitelná uzávěra sprchy pro 
zajištění konstantního proudu vody, 1/2" šroubovací ventily a plně kovová madla baterie, vstupní potrubí osazeno zpětnými Ventilky. 
Ocelová pružina, která vede nerezovou hadici sprchy potažená materiálem pro ochranu před korozi, poškrábáním a Zajištění hygienického 
standardu. Podpěra pružiny, úchytka ke zdi a hák na uchycenísprchyjsou celokovové s povrchovou úpravou proti zavápnění a korozi. 
Variabilní úchytka na stěnu, celokovová. Hloubka sprchy min. 400 mm, výška min. 1050, max. 1100 mm. 

6 500 Kč 6 500 Kč 1/2 1/2



Sb 

HOONVED EDI 4 BT CAT5 RCC PC 

Myčka na mytítermoportů, Odpadní čerpadlo. Dávkovač mycího i oplach prostředku, nerezové trubice na mycí i oplachový prostředek, 
Světlá vstupnívýška min 820mm, Mycí koš min 550x670 mm, minimálně 4 mycí programy. Nerezová mycí vana se Zaoblenými rohy, 
Příkon minimálně 7,6kW. Kapacita bojleru minimálně 10 litrů. Oplachové čerpadlo. Systém pro zajištění konstatního tlaku a teploty při 
mytí a oplachu. Funkce automatického čištění. Dotykový ovládací panel s digitálním displejem. Funkce automatického mytí při zavření 
dveří. Vyvážené dveře umožňující pohodlný přístup. Dvoupláštové provedení. Spotřeba vody na mycí cyklus maximálně 4,5l. Hlučnost: < 
70 dB (A). Možnost úpravy a programováníjednotlivých mycích cyklů s ohledem na aktuální podmínky a typ předmětů určených k mytí. 
Rekuperace odpadních par pro minimalizaci úniků par do okolí. Maximálníšířka 720mm, Maximální hloubka 820mm vzhledem k 

prostorovému uspořádání. HACCP provoznídiagnostika stroje. 

175 000 Kč 175 000 Kč 400 7,6 7,6 3/4“ 50 

BWT AQADIAL 15 

Automatický změkčovač vody. Digitálníovládací displej. Objem pryskyřice minimálně 15 litrů. Kapacita zásobníku na sůl minimálně 25 Kg. 
Maximálníspotřeba soli na regeneraci Z,5Kg. Maximálníšířka 270mm, umístění pod stůl. Kapacita minimálně 1650 litrů Za hodinu při 
tvrdosti 0°dH. Tlaková ztráta maximálně 1bar. Součástífiltr pevných částic. 16 460 Kč 16 460 Kč 230 0,1 0,1 3/4' 

10.1 BLANCO 
Blanco 

BLT 320 K 
BLUE 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplástový korpus s izolací Z PUR peny. Vnejsí obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Termoport musí být stohovatelný. Všechny mechanické části, podléhající opotřebení (Iyžiny, držadla, panty) musí být 
vyměnitelné a vyrobené Z tvrzeného plastu a nerezu. Vyměnitelné ochranné Iyžiny na spodní straně termoportu - při posouvání po Zemi 
se odřou Iyžiny a nedochází tak k poškození vnějšího pláště termoportu. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické 
provedení. Pokles teploty za O max 2 "C za dvě hodiny. Nárůst teploty Za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5“C za hodinu. 
Hmotnost max 8 Kg, Kapacita GN 1/1 hloubka 200mm, horní plnění. Barevné odlišení dle typu obsahu a umístění- barva modrá 

6 000 Kč 24 000 Kč 

10.2 BLANCO 
Blanco 

BLT 320 K 
RED 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplástový korpus s izolací z PUR peny. Vnejsí obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Termoport musí být stohovatelný. Všechny mechanické části, podléhající opotřebení (Iyžiny, držadla, panty) musí být 
vyměnitelné a vyrobené z tvrzeného plastu a nerezu. Vyměnitelné ochranné Iyžiny na spodní straně termoportu - při posouvání po Zemi 
se odřou Iyžiny a nedochází tak k poškození vnějšího pláště termoportu. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické 
provedení. Pokles teploty za O max 2 "C za dvě hodiny. Nárůst teploty Za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5“C za hodinu. 
Hmotnost max 8 Kg, Kapacita GN 1/1 hloubka 200mm, horní plnění. Barevné odlišení dle typu obsahu a umístění › barva Červená 

6 000 Kč 24 000 Kč 

10.3 BLANCO 
Blanco 

BLT 320 K 
GREEN) 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplášťový korpus s izolací z PUR pěny. Vnější obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu V 
myčce do l00"C. Termoport musí být stohovatelný. Všechny mechanické části, podléhající opotřebení (Iyžiny, držadla, panty) musí být 
vyměnitelné a vyrobené z tvrzeného plastu a nerezu. Vyměnitelné ochranné Iyžiny na spodní straně termoportu - při posouvání po zemi 
se odřou Iyžiny a nedochází tak k poškození vnějšího pláště termoportu. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické 
provedení. Pokles teploty za O max Z °C za dvě hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů O maximálně O,5°C za hodinu. 
Hmotnost max 8 Kg, Kapacita GN 1/1 hloubka 200mm, horní plnění. Barevné odlišení dle typu obsahu a umístění- barva zelená 

6 000 Kč 24 000 Kč 

10.4 BLANCO 
Blanco 

BLT 320 K 
GREV 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplášťový korpus s izolací z PUR pěny. Vnější obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Termoport musí být stohovatelný. Všechny mechanické části, podléhající opotřebení (Iyžiny, držadla, panty) musí být 
vyměnitelné a vyrobené z tvrzeného plastu a nerezu. Vyměnitelné ochranné Iyžiny na spodní straně termoportu - při posouvání po Zemi 
se odřou Iyžiny a nedochází tak k poškození vnějšího pláště termoportu. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické 
provedení. Pokles teploty za O max 2 "C za dvě hodiny. Nárůst teploty Za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5“C za hodinu. 
Hmotnost max 8 Kg, Kapacita GN 1/1 hloubka 200mm, horní plnění. Barevné odlišení dle typu obsahu a umístění › barva Šedá 

6 000 Kč 12 000 Kč 

10.5 BLANCO 
Blanco 

BLT 320 K 
yellow 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplášťový korpus s izolací z PUR pěny. Vnější obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu V 
myčce do l00"C. Termoport musí být stohovatelný. Všechny mechanické části, podléhající opotřebení (Iyžiny, držadla, panty) musí být 
vyměnitelné a vyrobené z tvrzeného plastu a nerezu. Vyměnitelné ochranné Iyžiny na spodní straně termoportu - při posouvání po zemi 
se odřou Iyžiny a nedochází tak k poškození vnějšího pláště termoportu. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické 
provedení. Pokles teploty za O max Z °C za dvě hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů O maximálně O,5°C za hodinu. 
Hmotnost max 8 Kg, Kapacita GN 1/1 hloubka 200mm, horní plnění. Barevné odlišení dle typu obsahu a umístění- barva žlutá 

6 000 Kč 12 000 Kč



10.6 BLANCO 
BLT 620 KUF-F 

573 317 
EľÉV 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplástový korpus s izolací Z PUR peny. Vnejsí obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické provedení. Všechny mechanické části, podléhající 
opotřebení (lyžiny, držadla, panty) musí být vyměnitelně a vyrobené Z tvrzeného plastu a nerezu. Pokles teploty za o max Z "C za dvě 
hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5°C za hodinu. Provedení na kolečkách - otočná kolečka, 2 s 

brzdou. , čelní plněnís jednokřídlými dvířky, 12 párů vylisovaných úložných drážek s roztečí minimálně 39mm. Vybaveno žlábkem na 
zachycení kondenzátu tak aby nedocházelo k úniku kondenzátu na zem Z hygienických a bezpečnostních důvodů. Funkční barevné odlišení 
- barva šedá 

16 000 Kč 16 000 Kč 

10.7 BLANCO 
BLT 620 KUF-F 

573550 
blue 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplástový korpus s izolací Z PUR peny. Vnejsí obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické provedení. Všechny mechanické části, podléhající 
opotřebení (lyžiny, držadla, panty) musí být vyměnitelně a vyrobené Z tvrzeného plastu a nerezu. Pokles teploty za o max Z "C za dvě 
hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5°C za hodinu. Provedení na kolečkách - otočná kolečka, 2 s 

brzdou. , čelní plněnís jednokřídlými dvířky, 12 párů vylisovaných úložných drážek s roztečí minimálně 39mm. Vybaveno žlábkem na 
zachycení kondenzátu tak aby nedocházelo k úniku kondenzátu na zem Z hygienických a bezpečnostních důvodů. Funkční barevné odlišení 
- barva modrá 

16 000 Kč 16 000 Kč 

10.8 BLANCO 
BLT 620 KUF-F 

574551 
red 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvouplástový korpus s izolací Z PUR peny. Vnejsí obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické provedení. Všechny mechanické části, podléhající 
opotřebení (lyžiny, držadla, panty) musí být vyměnitelně a vyrobené Z tvrzeného plastu a nerezu. Pokles teploty za o max Z "C za dvě 
hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5°C za hodinu. Provedení na kolečkách - otočná kolečka, 2 s 

brzdou. , čelní plněnís jednokřídlými dvířky, 12 párů vylisovaných úložných drážek s roztečí minimálně 39mm. Vybaveno žlábkem na 
zachycení kondenzátu tak aby nedocházelo k úniku kondenzátu na zem Z hygienických a bezpečnostních důvodů. Funkční barevné odlišení 
- barva červená 

16 000 Kč 16 000 Kč 

10.9 BLANCO 
BLT 620 KUF-F 

574552 
green 

Termoport hlubokotaženého plastu, dvoupláštový korpus s izolací Z PUR pěny. Vnější obal Z polypropylenu. Možnost mytí termoportu v 
myčce do 100°C. Držák karet s popisem rozdílného obsahu. Nevyhřívané statické provedení. Všechny mechanické části, podléhající 
opotřebení (lyžiny, držadla, panty) musí být vyměnitelně a vyrobené Z tvrzeného plastu a nerezu. Pokles teploty za o max Z "C za dvě 
hodiny. Nárůst teploty za 3 hodiny u studených pokrmů o maximálně 0,5°C za hodinu. Provedení na kolečkách - otočná kolečka, 2 s 

brzdou. , čelní plněnís jednokřídlými dvířky, 12 párů vylisovaných úložných drážek s roztečí minimálně 39mm. Vybaveno žlábkem na 
zachycení kondenzátu tak aby nedocházelo k úniku kondenzátu na zem z hygienických a bezpečnostních důvodů. Funkční barevné odlišení 
- barva zelená - na Zeleninu 

16 000 Kč 16 000 Kč 

11 Zakázková nerezová výroba DM-S-3206 

Nerezový pracovní stůl Skříňový s policí a dřezem 500x600›<250 mm, částečný prolis, modul pod dřezem s policí a křídlovými dveřmi, 
Modul na pravo od dřezu s min. šířkou 800 mm s dvěma policemi a křídlovými dveřmi. Pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadnía pravý 
lem v= 100 mm, zaoblená přední hrana, hygienická přední okapnička 10 mm, nerezový sokl,jeklová kontrukce z profilů minimálně 40x40 
mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu o tloušťce 1,25 mm, Nohy zakrytě nerezovým soklem. 
Výška nožiček max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování na 
tupo s pozicí 13 bez spáry. 

35 000 Kč 35 000 Kč 2200 700 900 50 

12 KLARCO Stolní baterie s loketním ovládáním - smesovací páková kartuš, monobloková, celonerezové provedení, Hloubka 280 300mm, Výška 300 
320mm, dvojité uchycení do pracovního stolu na dvou stojnách, kvůli stabilitě. 

2 OOO Kč 2 000 Kč 3/8“ 3/8' 

13 Zakázková nerezová výroba DM-S›3117 

Nerezový pracovní stůl Skříňový s policí, 2x zásuvkový modul s užitnou výškou min 216mm, pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadní lem 
v= 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl,jeklová kontrukce Z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové 
provedení z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce 1,25 mm, Výška nožiček max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. 
Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování na tupo s pozicí 11 a 14 bez spáry. Nohy zakrytě nerezovým 
soklem. 

22 836 Kč 22 836 Kč 800 700 900 

MODULAR PK 70/80 TPFE 
Elektrický tálový sporák s jednolitou elektrickou plochou se 4 varnými zónami o výkonu min 2,5 kW. Bez spáry mezi varnou tálovou 
plotnou a horní deskou sporáku. Elektrická statická pec s kapacitou GN Z/1. Pec s výkonem minimálně 5 kW. Celonerezové provedení z 

AISI 304. Vrchní část V provedení z nerezového plechu o tloušťce min. 2 mm. 
75 000 Kč 75 000 Kč 400 16 16 800 700 900 

15 Zakázková nerezová výroba 
Digestoř nad sporák, nástěnná, osvětlení, kruhová příruba, labyrintový lapač tuku s vypouštěcím kohoutkem, celonerezové provedení z 

nerezové oceli AISI 304 
29 000 Kč 29 000 Kč 230 0,2 0,2 1200 1000 400 X



16 Zakázková nerezová výroba DM-S-3211 

Nerezový pracovní stúl Skříňový s dřezem 400x400›<25O mm, modul pod dřezem S policí a křídlovými dveřmi, modul se dvěma zásuvkami 
šířky 600 a užitné výšky min 216mm, modul se dvěma zásuvkami 600 mm a užitné výšky min 216 mm - Celkem 4× Zásuvka. Pracovní deska 
tl. 40 mm, hygienický zadní a pravý lem v= 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová kontrukce Z profilú 
minimálně 40×40 mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu O tloušťce min 1,25 mm, Výška nožiček 
max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování na tupo s pozicí 14 
bez spáry. Nohy zakryté nerezovým soklem. Doměrek - dodavatel přesně zaměří prostor, tak aby stül byl umístěn V prostoru od stěny ke 
stěně s toleranci mezery max 2 mm mezi stolem a stěnou. 

42 000 Kč 42 000 Kč 230 0,2 0,2 1730 730 900 50 

17 KLARCO Stolní baterie s loketním ovládáním - smesovací páková kartuš, monobloková, celonerezové provedení, Hloubka 280-300mm, Výška 300- 
320mm, dvojité uchycení do pracovního stolu na dvou stojnách, kvůli stabilitě. 2 000 Kč 2 000 Kč 

RILLING AHKMN069 00V1 

Celonerezová chladícískříň s prosklenými dveřmi. Otevíránídveřídoleva. Pedál pro otevírání dvěří nohou. Kompletní provedenívnitřního 
i vnějšího prostoru Z potravinářského nerezu AISI 304, Ventilované chlazení. Monobloková chladícíjednotka. Kapacita min 21× GN 2/1, 
rozsah teplot V rozmezí od +2°C do +12°C nebo širší rozsah teplot pro univerzální použití - zelenina, mléčné výrobky, maso, uzeniny, vejce, 
zákusky, ovoce. Hygienický vnitřní design se zaoblenými rohy pro lepší udržování a sanitaci, bezvýparníkový systém, digitální podsvětlený 
LCD ovládací displej, minimálně 60 mm izolace prostoru, LED osvětlení vnitřního prostoru, kapacita min 450 I dle normy 2015/1094›lV, 
energetická třída C nebo vyšší (dle nařízení (EU) Č. 2015/1094), Klimatická třída 5 nebo lepší. Chladící výkon minimálně 340W. Kontrola 
teplot dle HACCP, senzory a alarmy otevřených dveří, pokles teploty pod kritickou úroveň. ECO mód pro snížení spotřeby energie. 
Nerezové zásuvy - policové rošty s vysokou nosností, min. 5 roštů, Zámek dveří, ekologické chladivo. Spotřeba maximálně 2 kWh / 24h, 
maximální příkon 0,30kW. Šířka maximálně 700mm, hloubka maximálně 850mm - dáno uspořádáním V místnosti. Funkce odmrazování. 

45 000 Kč 45 000 Kč 230 0 28 , 0,28 

RILLING AHKMN069 00V1 

Celonerezová chladícískrín s prosklenými dveřmi. Otevíránídveřídoleva. Pedál pro otevírání dverí nohou. Kompletní provedenívnitřního 
ivnějšího prostoru Z potravinářského nerezu AISI 304, Ventilované chlazení. Monobloková chladícíjednotka. Kapacita min 21x GN 2/1, 
rozsah teplot V rozmezí od +2"C do +12"C nebo širší rozsah teplot pro univerzální použití- zelenina, mléčné výrobky, maso, uzeniny, vejce, 
zákusky, ovoce. Hygienický vnitřní design se zaoblenými rohy pro lepší udržování a sanitaci, bezvýparníkový systém, digitální podsvětlený 
LCD ovládací displej, minimálně 60 mm izolace prostoru, LED osvětlení vnitřního prostoru, kapacita min 450 I dle normy 2015/1094-IV, 
energetická třída C nebo vyšší (dle nařízení (EU) Č. 2015/1094), Klimatická třída 5 nebo lepší. Chladící výkon minimálně 340W. Kontrola 
teplot dle HACCP, senzory a alarmy otevřených dveří, pokles teploty pod kritickou úroveň. ECO mód pro snížení spotřeby energie. 
Nerezové zásuvy › policové rošty s vysokou nosností, min. 5 roštú, Zámek dveří, ekologické chladivo. Spotřeba maximálně 2 kWh / 24h, 
maximální příkon 0,30kW. Šířka maximálně 700mm, hloubka maximálně 850mm - dáno uspořádáním V místnosti. Funkce odmrazování. 

45 000 Kč 45 000 Kč 230 0,28 0,28 

Výdej jídel (místnost č. 214) 

LAINOX LAINOX NAEM171R 

Sestava elektrických konvektomatú či elektrický konvektomat s dělenou komorou o minimálním rozsahu horní komory 7x GN 1/1 nebo 
14× GN 1/2 V zásuvech, dolní komora S kapacitou 10× GN 1/1 nebo 20× GN 1/2, samostatné vyvíječe páry, dolní komora s bojlerovým 
vyvíječem, horní komora s nástřikovým Vyvíječem páry. Dva nezávislé ovládací dotykové panely pro nastavení horní a dolní komory 
konvektomatu. Výška vrchního displeje ma× 1500mm, Automatické mytí (minimálně 6 mycích programů dle stupně znečištění), zvláštní 
čistící cyklus na odvápnění bojleru uživatelem, bez nutnosti servisního zásahu. Vzdálenost mezi zásuvy minimálně 70mm. Pravostranné 
otevírání dveří. Monitoring HACCP. Interaktivní systém vaření, historie úpravy pokrmü, postupy. Displej konfigurovatelný dle potřeb 
uživatele, možnost zjednodušení k nejvíce užívaným programům a recepturám, Ovládání pomocí obrazovky nebo mechanického knoflíku, 
okamžité zobrazení HACCP grafu během Vaření. Regulace vlhkosti ve varné komoře s přesností 1%, fuknce pro rychlý odtah páry z varné 
komory. Funkce pro rychlé zchlazení komory. Automaticky regulovaná kondenzace páry, Automatický předehřev bojleru při Zapnutí 
stroje, Otevíravý deflektor pro možnost uživatelského čištění prostoru ventilátoru. Možnost automatického vypnutí konvektomatu na 
konci programu automatického mytí, minimálně 9 rychlostí ventilátoru. Samonavíjecí sprcha. Autoreversní Ventilátor pro optimální a 

rovnoměrné Vaření a pečení. Režim víceúrovňového vaření pro kontrolu vaření na každém zásuvu 2 různých receptů/pokrmů současně 
pro každou GN 1/2 zvlášť. Reversní víceúrovňové vaření a regenerace dle nastaveného cílového času přípravy hotového pokrmu. 
Regulace teploty Vjádru suroviny pomocí sondy s min 4 detekčními body. Sonda je součástí dodávky stroje. Při manuální úpravě možnost 
spuštění úpravy z hlavní strany displeje již s přednastavenou teplotou jedních dotykem. Minimálně dvojité temperované sklo, Třída 
ochrany min IPXS, regulovatelné panty dveří. 

340 000 Kč 340 000 Kč 400 38A 26,5 26,5 930 825 1925 3/4" " 

23 Zakázková nerezová výroba 
Digestoř nad konvektomat, nástěnná, bez osvětlení, kruhová příruba, labyrintový lapač tuku s Vypouštěcím kohoutkem, celonerezové 
provedení z nerezové oceli AISI 304 

32 500 Kč 32 500 Kč 230 0,2 0,2 1200 1300 400 X 

24 ABNER EPT 1/V Vyhřívaný zásobník na talíře s kapacitou S0 talířů. Pro talíře O průměru 260 mm. Celonerezová konstrukce. Regulovatelný termostat, 4 
kolečka, 2 kolečka Z brzdou 

16 300 Kč 32 600 Kč 230 0,7 1,4 607 478 900 

3/8“ 3/8“



25 výroba nerez DM-94521-E 
Výdejní linka - nerezový neutrální stúl výdejní linky, Skřířıové provedení, dvě police pro uložení nádobí. Šířka 500mm. Spodní Část výdejní 
linky zakryta nerezovým soklem, výdejní linka s pojézdovou dráhou tvořenou monolitickou nerezovou plochou pro snadné čištění. V pravé 
části modulu (z pohledu obsluhy) přesah výdejní linky s pracovní plochou až k zákazníkovi › délka přesahu z levé strany 200 mm. 

48 000 Kč 48 000 Kč 500 705 900 

26 Zakázková nerezová výroba DM94514/4-E 

Výdejní linka - nerezový výdejní stül s dělenou vyhřívanou vanou 4x GN1/1, regulace teploty u každé vany plynulé a individuální, spodní 
část z pohledu obsluhy s polici a posuvnými dvířky, možnost nastavení teploty vany V rozmezí 30°C›95°C, kompletní nerezové provedení, 
2 oddělené systémy pro napouštěnívany a pro odpadnívodu, napojení na odpad, Vrchní pracovní deska plynule a bezspárově 
monolyticky napojená na plnou nerezovou pojezdovou dráhu pro tácy. Vrchní deska výdejní linky monolitická, bez šroubovaných spojů, 
bez svárü vjednom kuse. Hloubka výdejní linky maximálně 705mm, hloubka plného nerezového pojezdu min 320mm. 

97 000 Kč 97 000 Kč 230 3,2 3,2 1573 705 900 

26a Zakázková výroba DM-94580/ DG-E 
Hygienický zákryt, zaoblené sklo dlouhé až na pracovní desku, nerezová vrchní police s halogením výhříváním a LED osvětlením, 
hygienická záštita Z tvrzeného skla o tloušťce min 6 mm, umístěno na nerezovém sloupku o průměru min 42 mm -jeden sloupek Z každé 
strany. Police a sloupky z nerezové oceli AISI 304. 

29 700 Kč 29 700 Kč 230 0,2 0,2 1573 417 4 

27 Zakázková nerezová výroba 

Nerezová pracovní deska výdejní linky s plným pojezdem na tácy, povrchová úprava matný brus odolávajícíškrábancüm po stolním nádobí 
a pracovním náčinní. Tloušťka plechu minimálně 2,5mm. Vrchní deska výdejní linky monolitická, bez šroubovaných spojů, bez Svárü V 
jednom kuse. Hloubka výdejní linky maximálně 705mm, hloubka plného nerezového pojezdu min 320mm. Dodavatel zamerí přesně 
stavební otvor a nerezový pojezd bude umístěn do stavebního otvoru s toleranci max 2mm V celkové délce. 

49 600 Kč 49 600 Kč 3100 

28 BLANCO BT400 
Mobilnívozík › zásobník na příbory, osazeno 5x GN 1/4 s plexi záklopkou na polovinu GN. Prostor pro uložení cca 100 ks podnosù 
475x275mm. Zásobník pro papírové ubrousky. Maximální šířka 900mm, maximální hloubka 600mm, maximálnívýška 1Z80mm pro použití 
i u menších dětí. 

35 000 Kč 35 000 Kč 

29 

31 

Zakázková nerezová výroba DM-94521-E 
Výdejní linka - nerezový neutrální stúl otevřený, z pohledu obsluhy 2× police nad sebou V bloku pro uložení nádobí › sírka úložného 
prostoru minimálně 720mm, celonérezové provedení, Vrchní deska výdejní linky monolitická, bez šroubovaných spojů, bez Svárů V 
jednom kuse. Hloubka výdejní linky maximálně 705 mm, hloubka plného nerezového pojezdu min 320 mm. 

33 000 Kč 33 000 Kč 720 705 900 

RILLING AK`l'I'0795 

Chladící šuplíková podstavba pod pracovnídesku. 4x zásuvka GN1/1 hloubka zásuvky minimálně 152mm. Komplétnívnější i vnitřní 
provedení Z potravinářského nerezu AlSl304, izolace minimálně 50mm, vnitřní hygienický design se zaoblenými rohy, zásuvka s plným 
vysunutím s pojezdy Z nerezové oceli, digitální podsvětlený LCD ovládací displej s indikátory stavu, ekologické chladivo, Kontrola teplot dle 
HACCP, senzory a alarmy otevřených dveří, pokles teploty pod kritickou úroveň. ECO mód pro snížení spotřeby energie. Spotřeba energie 
max 2,4 kWh za 24h. Příkon maximálně 0,32kW. Klimatická třída 5 nebo lepší. Energetická třída C nebo vyšší (dle nařízení (EU) Č. 
2015/1094), Objem minimálně 92L dle normy EU 2015/1094-I pro provedení se čtyřmi zásuvkami, rozsah teplot od +2°C do +12°C nebo 
širší rozsah teplot. Funkce odmrazování pomocí horkého plynu. Chladícívýkon minimálně 280W. Maximálníšířka 950mm. Maximální 
hloubka 680mm vzhledem k dispozičnímu uspořádání. 

39 000 Kč 39 000 Kč 0,33 0,33 

Zakázková nerezová výroba Nerezová nástavba na sklenice 6 000 Kč 6 000 Kč 600 600 610 

32 KARAFIAT Nerezová várnice na čaj s výpustným kohoutem, objem 20 litrú. 4 500 Kč 4 500 Kč 286 286 464



33 Zakázková nerezová výroba DM-5›3117 

Nerezový pracovní stůl skrínový s prostorem pro odpadkový koš a modulem sírky 600 mm s křídlovými dveřmi a dvěma policemi, pracovní 
deska tl. 40 mm, hygienický zadní a levý lem v= 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová kontrukce Z 

profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu o tloušťce 1,25 mm, Výška 
nožiček max 160 mm, korpus výšky min 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování ostrým 
spojem s pozicí 30a a 35 bez spáry. Vizuální oddělení od výdejní linky dělící nerezovou příčkou se zaoblením r20 směrem kobsluze -výška 
nerezové příčky 400 mm Z plechu tloušťky min 3 mm. Výklenek do směru okénka pro příjem špinavého nádobí- nutno doměřit přesně na 
stavbě. Výklenek bude mít boční lemy výšky 100mm se zaoblenou hodní hranou lemu ve výklenku. Výklenek ve směru k strávníkům bude 
mít hygienickou okapničku 10 mm. Přesah Výklenku Z okénka směrem do jídelny 50 mm. Domérek › dodavatel přesně zaměří prostor, tak 
aby stůl byl umístěn V prostoru od stěny ke stěně S tolerancí mezery max Z mm mezi stolem a stěnou. 

48 000 Kč 48 000 Kč 2030 705 900 

34 MASOPROFIT Nerezový koš na kolečkách na odpadky nášlapný, objem 50l, celonerezove provedení. Víko je možno od koše tahem oddělit pro širší 
uplatněnív provozu. 

4 600 Kč 4 600 Kč 380 380 605 

35 Zakázková nerezová výroba DM-5›3Z11 

Nerezový pracovní stúl Skříňový s prostorem na myčku, skřířıkou na Změkčovač. Modul s dřezem 500›‹500x250 mm s polici a křídlovými 
dveřmi s prostorem na umístění mycíchemie, pracovnídeska tl. 40 mm, hygienický zadní a levý lem v= 100 mm, zaoblená přední hrana, 
okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová kontrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezove provedení Z nerezové oceli AISI 304, 
pracovní deska Z plechu O tloušt'ce 1,25 mm, Nohy zakryte nerezovým soklem. Výška nožiček max 160 mm, korpus Výšky min 700 mm. 
Séšroubováno na tupo s pozicí č 33 bez viditelné spáry. Doměrek › dodavatel přesně zamerí prostor, tak aby stůl byl umístěn V prostoru 
od stěny ke stěně s tolerancí mezery max Zmm mezi stolem a stěnou. 

42 000 Kč 42 000 Kč 1615 800 900 50 

MEIKO M-iClean U L 

Podstolová myčka nádobí, mycí koš 600x500 mm, aktivní filtr nečistot Z mytí, grafická obrazovka s displejem zobrazující průběh mytí, 
možnost konfigurace parametrů stroje, možnost nastavení minimálně osmi mycích programů s různým nastavením teploty mytí, tlaku, 
množství mycího a oplachového prostředku a času. Zabudované dávkovače mycího a oplachového prostředku, odpadní čerpadlo. Aktivní 
filtr nečistot Z mycího tanku, nezávislá pumpa pro oplach, IPX5 krytí, osvětlení prostoru myčky při otevřených dveřích, nerezové trubice 
pro dávkování mycího prostředku. Zásuvná Výška min 435mm. Kompletní diagnostické zobrazení dat o stavu myčky, nefunkčních částech, 
diagnostiky stavu komponent. Možnost vícepozičního zavření dveří - mezipozice pro polootevřenou myčku při odvětrávání. Systém pro 
detekci úniku vody, kompletní provedení Z nerezu, samočistící program, program pro odvápnění komory myčky. Zabudovaná reversní 
osmóza pro úpravu vody na vodivost max. 80 microSiemens pro mytí příborů a zajištění zcela hygienického mytí stolního nádobí. 
Zabudovaný předfiltr chloru uživatelsky vyměnitelný obsluhou myčky. Zpětná rekuperace tepla a odpadních par pro minimalizaci úniku 
par do prostoru kuchyně. Nerezové výměniky tepla. Systém pro úsporu elektrické energie - management spotřeby a příkonu elektrické 
energie. Spotřeba Vody na mycí cyklus max 3 litry. Umístění myčky pod stůl hloubky 700mm. 

205 000 Kč 4 205 OOO Kč 
jg/3 

6,7 5,7 600 580 830 3/4“ 

38 KLARCO 3E.2100 

Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, směšovací baterie na teplou a studenou vodu. Tlaková sprcha osazena úsporným perlátorem s 

průtokem 4 litry (s tolerancí +/- 5%) za minutu při zajištění plné účinnosti mytí a zajištěním snížené spotřeby a úspory vody při oplachu a 

mytí. Spirálová hadice Z nerezové oceli, vnitřní komponenty a vodou průchozí části Z nerezové oceli, nastavitelná uzávěra sprchy pro 
zajištění konstantního proudu Vody, 1/2" šroubovací ventily a plně kovová madla baterie, Vstupní potrubí osazeno zpětnými Ventilky. 
Ocelová pružina, která vede nerezovou hadici sprchy potažena materiálem pro ochranu před korozí, poškrábáním a zajištění hygienického 
standardu. Podpěra pružiny, úchytka ke zdi a hák na uchycenísprchyjsou celokovové s povrchovou úpravou proti Zavápnění a korozi. 
Variabilní úchytka na stěnu, celokovová. Hloubka sprchy min. 400 mm, výška min. 1050, max. 1100 mm. 

6 500 Kč 6 500 Kč 1/2" 1/2" 

39 ARTINOX lnfix INOX Plus 

Celonerezový regál s plynulým spojením bez Zdvojených noh, police nerezové, plné, Vyztužené, tloušťky min 50 mm; nerezové výškově 
stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi stojnami min 1200 Kg, bezšroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na 
stěnu, destičky na rozložení hmotnosti V podlaze možnost doplnění police dle potřeby, plná Variabilita polic, možnost horizontálního 
nastavení police po 50-100 mm. Modul sestavy bude obsahovat 5 polic. Hloubka regálu 400 mm, výška 1800 mm, délka 1700 mm (min 
nosnost police 200 Kg) 

23 900 Kč 23 900 Kč 

40 KARAFIAT Termovárnice 20 I, nerezová, bez výpusti 4 649 Kč 9 298 Kč 

41 MELFORM GLASS 
Podnos jídelní, odolné provední proti oštěpkúm, materiál sklolaminátová pryskyřice, vhodné pro mytí V myčce až do 90°C. Geometrie 
okraje zajistujícíodvětrávání při sušení. Zaoblene rohy, rozměr podnosu 475x275mm. Barevné provedení se zrnitosti modro červeně, bez 
jednolitého barevného provedení. 

240 Kč 33 600 Kč 

42 BLANCO GN 

Nerezová gastronádoba se sklopnými držadly velikost GN 1/1 hloubka mm Z00 mm. Celoobvodový prolis okraje pro lebší stabilitu a 
zpevnění a Zamezujícítepelnou a mechanickou deformaci gastronádoby. Prolis V rohu gastronádoby usnadňujícívylévání tekutiny. 
Obvodový prolis zamezující zaseknutí gastronádob do sebe při stohování. Materiál - Chromniklová ocel, nerezový plech z jakosti materiálu 
1.4301, Tloušťka plechu 0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. Označení gastronádoby objemem, Velikosti a typu gravírováním. 

1 260 Kč 31 500 Kč



BLANCO 
Nerezová gastronádoba plná s držadly velikost GN 1/2 hloubka mm ZOO mm, Celoobvodový prolis okraje pro lepší stabilitu a zpevnění a 
zamezující mechanickou a tepelnou deformaci gastronádoby. Prolis V rohu gastronádoby usnadňujícívylévání tekutiny. Obvodový prolis 
zamezujícízaseknutígastronádob do sebe při stohování. Materiál - Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, 
Tloušťka plechu 0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. Označení gastronádoby objemem, velikosti a typu gravírováním. 

890 Kč 10 680 Kč 

BLANCO 
Nerezová gastronádoba se sklopnými držadly velikost GN 1/1 hloubka mm 100 mm, Celoobvodový prolis okraje pro lepší stabilitu a 
zpevnění a zamezujícítepelnou deformaci gastronádoby. Prolis V rohu gastronádoby usnadňující vylévání tekutiny. Obvodový prolis 
zamezujícízaseknutígastronádob do sebe při stohování. Materiál - Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, 
Tloušťka plechu 0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. Označení gastronádoby objemem, velikosti a typu gravírováním. 

790 Kč 12 640 Kč 

BLANCO 
Nerezová gastronádoba se sklopnými držadly velikost GN 1/1 hloubka mm 65 mm, Celoobvodový prolis okraje pro lepší stabilitu a 

zpevnění a zamezujícítepelnou deformaci gastronádoby. Prolis V rohu gastronádoby usnadňující vylévánítekutiny. Obvodový prolis 
zamezující Zaseknutí gastronádob do sebe při stohování. Materiál - Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, 
Tloušťka plechu 0,8-lmm, kvalitní provedení bez ostrých hran. Označenígastronádoby objemem, velikosti a typu gravírováním. 

700 Kč 8 400 Kč 

BLANCO 
Nerezová gastronádoba se sklopnými držadly velikost GN 1/3 hloubka mm 200 mm, Celoobvodový prolis okraje pro lepší stabilitu a 

zpevnění a zamezujícítepelnou deformaci gastronádoby. Prolis V rohu gastronádoby usnadňující vylévánítekutiny. Obvodový prolis 
zamezující Zaseknutí gastronádob do sebe při stohování. Materiál - Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, 
Tloušťka plechu 0,8-lmm, kvalitní provedení bez ostrých hran. Označenígastronádoby objemem, velikosti a typu gravírováním. 

860 Kč 10 320 Kč 

BLANCO 
Nerezová gastronádoba děrovaná velikost GN 1/1 hloubka 95 mm, Výklopná držadla. Celoobvodový prolis okraje pro lepší stabilitu a 

zpevnění a zamezujícítepelnou deformaci gastronádoby. Děrování ze dna i z vnitřních boků GN včetně rohových zaoblení. Možnost použít 
jako vložku do plné GN. Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8-lmm, kvalitní 
provedení bez ostrých hran. Označení gastronádoby objemem, velikosti a typu gravírováním. 

1 100 Kč 11 000 Kč 

BLANCO Víko s výřezem na naběračku a držadla, rozměr GN 1/1, Materiál Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tlousťka 
plechu 0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. 

600 Kč 2 400 Kč 

BLANCO Víko s výřezem na naběračku, rozměr GN 1/Z, Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 
0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. 

420 Kč 1 680 Kč 

BLANCO Víko s výřezem na držadla, GN 1/1, Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8›1mm, 
kvalitní provedení bez ostrých hran. 

465 Kč 4 650 Kč 

BLANCO Víko s výřezem na držadla, GN 1/Z, Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8›1mm, 
kvalitní provedení bez ostrých hran. 

350 Kč 2 800 Kč 

BLANCO 
Víko se silikonovým těsněním s výřezem na držadla. Rozměr GN 1/1. Silikonové těsnění vulkanizované vložené skrz víko (těsnění nelepené 
ani nelisované). Silikonové těsnění mechanicky vložené do perforací, zabraňující uvolnění, odlepení, odšťepení dojídla. Silikonové těsnění 
odolné teplotám -40°C až do 180°C. Ventilační otvor ve víku. Nepřilnavý efekt těsnění zabraňující spelení při stohování zavřených GN. 
Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8-lmm, kvalitní provedení bez ostrých hran. 

1 390 Kč 41 700 Kč 

BLANCO 
Víko se silikonovým těsněním s výřezem na držadla. Rozměr GN 1/2. Silikonové těsnění vulkanizované vložené skrz víko (těsnění nelepené 
ani nelisované). Silikonové těsnění mechanicky vložené do perforací, zabraňující uvolnění, odlepení, odšťepení dojídla. Silikonové těsnění 
odolné teplotám -40“C až do 180°C. Ventilační otvor ve víku. Nepřilnavý efekt těsnění zabraňující spelení při stohování zavřených GN. 
Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8›1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. 

930 Kč 11160Kč



Víko se silikonovým těsněním s výřezem na držadla. Rozměr GN 1/3. Silikonové těsnění vulkanizované vložené skrz víko (těsnění nelepené 
ani neliSoVané) Silikonové těsnění mechanicky vložené do perforací Zabraňujíci uvolnění odlepení odštepenídojídla Silikonové těsnění BLANCO GV ' ' ' ' ' 

V 12 890 Kč 10 880 Kč 
odolné teplotám -40°C až do 180°C. Ventilační otvor ve víku. Nepřilnavý efekt těsnění Zabraňujíci spelení při stohování Zavrených GN. 
Materiál- Chromniklová ocel, nerezový plech zjakosti materiálu 1.4301, Tloušťka plechu 0,8-1mm, kvalitní provedení bez ostrých hran. 

Sklad (místnost č. 173) 

RILLING AHKMN069 00V1 

Celonerezová chladícískříň S prosklenými dveřmi. Otevíránídveřídoleva. Pedál pro otevírání dvěří nohou. Kompletní provedenívnitřního 
ivnějšího prostoru Z potravinářského nerezu AISI 304, Ventilované chlazení. Monobloková chladícíjednotka. Kapacita min 21× GN 2/1, 
rozsah teplot V rozmezí od +Z"C do +12"C nebo širší rozsah teplot pro univerzální použití- zelenina, mléčné výrobky, maso, uzeniny, vejce, 
Zákusky, ovoce. Hygienický vnitřní design se zaoblenými rohy pro lepší udržování a sanitaci, bezvýparnikový systém, digitální podsvětlený 
LCD ovládací displej, minimálně 60 mm izolace prostoru, LED osvětlení vnitřního prostoru, kapacita min 450 I dle normy Z015/1094-IV, 
energetická třída C nebo vyšší (dle nařízení (EU) Č. 2015/1094), Klimatická třída 5 nebo lepší. Chladícívýkon minimálně 340W. Kontrola 
teplot dle HACCP, senzory a alarmy otevřených dveří, pokles teploty pod kritickou úroveň. ECO mód pro snížení spotřeby energie. 
Nerezové zásuvy - policové rošty s vysokou nosností, min. 5 roštú, Zámek dveří, ekologické chladivo. Spotřeba maximálně Z kWh / 24h, 
maximální příkon 0,30kW. Šířka maximálně 700mm, hloubka maximálně 850mm - dáno uspořádáním V místnosti. Funkce odmrazování. 

45 000 Kč 45 000 Kč 230 0,28 0,28 

RILLING AHKMN069 00V1 

Celonerezová chladícískříň S prosklenými dveřmi. Otevíránídveřídoleva. Pedál pro otevírání dvěří nohou. Kompletní provedenívnitřního 
ivnějšího prostoru Z potravinářského nerezu AISI 304, Ventilované chlazení. Monobloková chladícíjednotka. Kapacita min 21× GN 2/1, 
rozsah teplot V rozmezí od +Z"C do +12"C nebo širší rozsah teplot pro univerzální použití- zelenina, mléčné výrobky, maso, uzeniny, vejce, 
Zákusky, ovoce. Hygienický vnitřní design se zaoblenými rohy pro lepší udržování a sanitaci, bezvýparnikový systém, digitální podsvětlený 
LCD ovládací displej, minimálně 60 mm izolace prostoru, LED osvětlení vnitřního prostoru, kapacita min 450 I dle normy Z015/1094-IV, 
energetická třída C nebo vyšší (dle nařízení (EU) Č. 2015/1094), Klimatická třída 5 nebo lepší. Chladícívýkon minimálně 340W. Kontrola 
teplot dle HACCP, senzory a alarmy otevřených dveří, pokles teploty pod kritickou úroveň. ECO mód pro snížení spotřeby energie. 
Nerezové zásuvy - policové rošty s vysokou nosností, min. 5 roštú, Zámek dveří, ekologické chladivo. Spotřeba maximálně 2 kWh / 24h, 
maximální příkon 0,30kW. Šířka maximálně 700mm, hloubka maximálně 850mm - dáno uspořádáním V místnosti. Funkce odmrazování. 

45 000 Kč 45 000 Kč 0,28 0,28 

ARTINOX INFIX INOX Plus 

Celonerezový regál s plynulým spojením bez Zdvojených noh, police nerezové, plné, vyztužené, tloušťky min 50 mm; nerezové výškově 
stavitelné stojny, samosvorný systém, nosnost modulu mezi Stojnami min. 1200 Kg, bezšroubové sestavení, fixace do podlahy, fixace na 
stěnu, destičky na rozložení hmotnosti V podlaze možnost doplnění police dle potřeby, plná variabilita polic, možnost horizontálního 
nastavení police po 50-100 mm. Modul sestavy bude obsahovat 5 polic. Hloubka regálu 500 mm, výška 1800 mm, délka Z000 mm (min 
nosnost police 200 Kg). Celkem max. 4 nohy. 

21 000 Kč 21 000 Kč 2000 500 1800 

Přípravná jídel (místnost č. 172) 

LIEBHERR FKU 1805 

Podstolová chladnička se statickým chlazením, Objem užitný: minimálně 160 I, Nosnost police: 50 kg, Teplotní rozsah: +Z"C až +10"C, 
Spotřeba energie: maximálně 0,7 kWh / 24 h, Způsob odmrazování: automatický, Ekologické Chladivo, 3 nastavitelné kovové rošty. Dveřní 
zámek. Nerezové dveře s nerezovým madlem. Digitální displej s ukazatelem teploty. 12 500 Kč 12 500 Kč 230 0,1 0,1 600 600 850 

KLARCO Sto nı baterie s loketním ovládáním - smesovací páková kartuš, monobloková, celonerezové provedení, hloubka 280-300 mm, výška 300- 
320 mm, dvojité uchycení do pracovního stolu na dvou stojnách, kvúli stabilitě. 2 000 Kč 2 000 Kč 

Zakázková nerezová výroba DM-S-3211 

Nerezový pracovní stůl skrínový S dřezem uprostřed 400x400x250 mm a prostorem pro chladničku. Modul s dřezem bude s policí a 
křídlovými dveřmi. Na levé straně modul se dvěma zásuvkami pod sebou šířky 800 a užitné výšky min. 216 mm. Pracovní deska tl. 40 mm, 
hygienický zadní a pravý lem v = 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová konstrukce z profilů minimálně 
40x40 mm, celonerezové provedeníz nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu otloušt'ce min. 2 mm. Výška nožiček max. 160 mm, 1 

korpus výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování natupo S pozicí 7 bez spáry. Nohy 
Zakryté nerezovým soklem. Doměrek - dodavatel přesně zaměří prostor tak, aby stùl byl umístěn V prostoru od stěny ke stěně s toleranci 
mezery max. 2mm mezi stolem a stěnou. 

53 000 Kč 53 000 Kč 2190 700 900



Zakázková nerezová výroba 

1 07 

DM-S›3117 

Nerezový pracovní stůl skrínový se dvěma policemi a volným prostorem v rohu, křídlové dveře, pracovní deska tl. 40 mm, hygienický Zadní 
a pravý lem V = 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová konstrukce Z profilů minimálně 40x40 mm, 
celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu o tloušťce min 1,25 mm. Výška nožiček max. 160 mm, korpus 
Výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování natupo s pozicí 105 bez spáry. Nohy 
zakryté nerezovým soklem. 

31 000 Kč 31 000 Kč 1500 730 900 

MODULAR PK 70/80 TPFE 
Elektrický tálový sporák s jednolitou elektrickou plochou se 4 varnými zónami o výkonu min 2,5 kW. Bez spáry mezi varnou tálovou 
plotnou a horní deskou sporáku. Elektrická statická pec s kapacitou GN 2/1. Pecs výkonem minimálně 5 kW. Celonerezové provedení Z 

AISI 304. Vrchní část V provedení Z nerezového plechu o tloušťce min. 2 mm. 
B2 000 Kč 82 000 Kč 400 16 16 

Zakázková nerezová výroba 

1 09 

Digestoř nad sporák, nástěnná, osvětlení, kruhová příruba, labyrintový lapač tuku s vypouštěcím kohoutkem, celonerezové provedení Z 

nerezové oceli AISI 304. 
29 000 Kč 29 000 Kč 230 0,2 0.2 1100 1000 400 

Zakázková nerezová výroba 

1 1 0 

DM-S-3112 

Nerezový pracovní stůl se dvěma zásuvkami, zásuvka s užitnou výškou min. 216 mm, délka zásuvky min. 565 mm, sírka min. 336 mm 
pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadní lem V = 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl,jeklová konstrukce Z 

profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska z plechu o tloušťce 1,25 mm. Nohy 
zakryté nerezovým soklem. Výška nozicek max. 160 mm, korpus výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící 
nerezové prvky. 

16 000 Kč 16 000 Kč 500 730 900 

Zakázková nerezová výroba 

1 1 1 

DM-S›3Z35 

Nerezový velký dřez, hloubka dřezu 300 mm, skříňový stůl uzavřený křídlovými dveřmi, police, pracovní deska tl. 40 mm, hygienický lem v 
= 100 mm, zaoblená přední hrana s okapničkou, hygienická přední okapnička min 10 mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 
304, pracovní deska z plechu o tloušťce minimálně 2 mm, sešroubovaní natupo s pozicí 13 bez spáry. Nohy zakryté nerezovým soklem. 
Výška nožiček max. 160 mm, korpus Výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky se kterými je 
sešroubovan. 

19 300 Kč 19 300 Kč 800 750 900 

KLARCO 

1 1 2 

3E.210O 

Sprcha tlaková s napouštěcím ramínkem, smesovací baterie na teplou a studenou vodu. Tlaková sprcha osazena úsporným perlátorem s 

prütokem 4 litry (s tolerancí +/- 5%) za minutu při zajištění plné účinnosti mytí a zajištěním snížené spotřeby a úspory vody při oplachu a 

mytí. Spirálová hadice Z nerezové oceli, Vnitřní komponenty a vodou průchozí části z nerezové oceli, nastavitelná uzávěra sprchy pro 
zajištění konstantního proudu vody, 1/Z“ šroubovací ventily a plně kovová madla baterie, vstupní potrubí osazeno zpětnými Ventilky. 
Ocelová pružina, která vede nerezovou hadici sprchy potažena materiálem pro ochranu před korozí, poškrábáním a zajištění hygienického 
standardu. Podpěra pružiny, úchytka ke zdi a hák na uchycenísprchy jsou celokovove s povrchovou úpravou proti Zavápnění a korozi. 
Variabilní úchytka na stěnu, celokovová. Hloubka sprchy min. 400 mm, Výška min. 1050, max. 1100 mm. 

6 500 Kč 6 500 Kč 

Zakázková nerezová výroba 

1 1 3 

DM-S-3206 

Nerezový pracovní stůl skříňový s prostorem pro myčku na nádobí. Modul se dřezem 500x500x250 mm s policí a křídlovými dveřmi, 
částečný prolis kolem dřezu + 600 mm odkapová plocha s prolisem nad myčkou, modul nalevo s min. šířkou 1200 mm se dvěma policemi a 

křídlovými dveřmi. Pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadní a pravý lem V = 100 mm, zaoblená přední hrana, okapnička 10 mm, 
nerezový sokl, jeklová konstrukce Z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení Z nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z 

plechu o tloušťce Z mm, nohy Zakryté nerezovým soklem. Výška nožiček max. 160 mm, korpus Výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky 
navazovat na sousedící nerezové prvky. Sešroubování natupo s pozicemi 111 a 116 bez spáry. 

29 000 Kč 29 000 Kč 2500 750 90 

BWT 
114 

AQADIAL 15 
Automatický změkčovač vody. Digitalníovládací displej. Objem pryskyřice minimálně 15 litrů. Kapacita zásobníku na sůl mninimálně 25 Kg. 
Maximálníspotřeba soli na regeneraci 2,5Kg. Maximálnísírka 270mm, umístění pod stůl. Kapacita minimálně 1650 litrů za hodinu při 
tvrdosti 0"dH. Tlaková ztráta maximálně 1bar.Součástífiltr pevných částic. 

16 460 Kč 16 460 Kč 230 0,01 0.01 

MEIKO M-iCIean U L 

Podstolová myčka nádobí, mycí koš 600x500 mm, aktivní filtr nečistot Z mytí, grafická obrazovka s displejem zobrazující průběh mytí, 
možnost konfigurace parametrů stroje, možnost nastavení minimálně osmi mycích programů s různým nastavením teploty mytí, tlaku, 
množství mycího a oplachového prostředku a času. Zabudované dávkovače mycího a oplachového prostředku, odpadní čerpadlo. Aktivní 
filtr nečistot z mycího tanku, nezávislá pumpa pro oplach, IPX5 krytí, osvětlení prostoru myčky při otevřených dveřích, nerezové trubice 
pro dávkování mycího prostředku. Zásuvná výška min 435mm. Kompletní diagnostické zobrazení dat o stavu myčky, nefunkčních částech, 
diagnostiky stavu komponent. Možnost vícepozičního zavření dveří - mezipozice pro polootevřenou myčku při odvětrávání. Systém pro 
detekci úniku Vody, kompletní provedení Z nerezu, samočistící program, program pro odvápnění komory myčky. Zabudovaná reversní 
osmóza pro úpravu vody na vodivost max. 80 microSiemens pro mytí příborů a zajištění zcela hygienického mytí stolního nádobí. 
Zabudovaný předfiltr chloru uživatelsky vyměnitelný obsluhou myčky. Zpětná rekuperace tepla a odpadních par pro minimalizaci úniku 
par do prostoru kuchyně. Nerezové výměniky tepla. Systém pro úsporu elektrické energie - management spotřeby a příkonu elektrické 
energie. Spotřeba vody na mycí cyklus max 3,0 litry. Umístění myčky pod stůl hloubky 700mm. 

205 000 Kč 205 000 Kč 4
1 

00 
BA 6,7 6,7 600 680 830 

0 50



Zakázková nerezová výroba 

1 1 6 

DM-S-3112 

Nerezový pracovní stúl s volným prostorem na podstolovou ledničku, nalevo modul se dvěma zásuvkami, zásuvka s užitnou výškou min. 
216 mm, délka zásuvky min. 565 mm, šířka min. 336 mm pracovní deska tl. 40 mm, hygienický Zadní lem V = 100 mm, zaoblená přední 
hrana, hygienická přední okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová konstrukce Z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení Z 

nerezové oceli AISI 304, pracovní deska Z plechu o tloušťce 1,25 mm. Nohy Zakryté nerezovým soklem. Výška nožiček max. 160 mm, 
korpus výšky min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. 

21 000 Kč 21 000 Kč 1500 900 

LIEBHERR FKU 1805 Podstolová univerzálníchladnička na odpadky, nerezové dveře, statické chlazení. Objem min. 180 I, ekologické chladivo, klimatická třída 
SN, Spotřeba energie za 24 h: max. 0,70 kWh. Roční spotřeba energie: max 255 kWh/rok, teplotní rozsah +2 °C až +10 °C. 

12 500 Kč 12 500 Kč 230 0,5 0.5 600 850 

MASOPROFIT 
118 

Nerezový koš na kolečkách na odpadky nášlapný, objem 50 I, celonerezové provedení. Víkoje možno od koše tahem oddělit pro širší 
uplatněnív provozu. 

4 600 Kč 4 600 Kč 380 605 

Zakázková nerezová výroba 
1 1 9 

DM-3403 Nerezový transportní vozík 3 police hloubka 640 mm délka 1125 mm. Celonerezové provedení. Velikost pracovní plošiny 1000x600 mm. 9 960 Kč 29 880 Kč 640 900 

Zakázková nerezová výroba 

1 20 

DM-S›3112 

Nerezový pracovní stůl se dvěma zásuvkami v bloku nad sebou, Zásuvka s užitnou výškou min. 216 mm, délka Zásuvky min. 565 mm, sírka 
min. 336 mm. Zbytek prostoru modul s policía křídlovými dveřmi pracovní deska tl. 40 mm, hygienický zadní lem V = 100 mm, zaoblená 
přední hrana, okapnička 10 mm, nerezový sokl, jeklová konstrukce z profilů minimálně 40x40 mm, celonerezové provedení Z nerezové 
oceli AISI 304, pracovní deska z plechu otloušt'ce 1,25 mm. Nohy Zakryté nerezovým soklem. Výška nožiček max. 160 mm, korpus Výšky 
min. 700 mm. Korpus musí opticky navazovat na sousedící nerezové prvky. 

28 000 Kč 28 000 Kč 1200 900 

BLANCO SAW Z 

Výdejní vyhřívaný vozík, kapacita: 2× dělená vana GN 1/1. Police ve spodní části, 4 nerezová kolečka z toho dvě s brzdou. Funkce vyhřívání 
GN pomocí Vodní lázně nebo suchý ohřev bez vody. Jednotlivé vany jsou určeny pro výdej Z gastronádob GN 1/1 hloubky 200 mm, popř. 
menších, každá vana disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným termostatem, plynulá regulace teploty od +30°C 
do +95 "C samostatně zvlášť pro každou vanu. Ohřevné vany vybaveny Vypouštěcími kohouty s bezpečnostním mechanismem proti 
náhodnému otevření, přívod el. energie zajištěn točeným kabelem o dosahu minimálně 2 m. Ovládání na kratší straně. Krytí IPX5 nebo 
vyšší. Příkon minimálně 1,4 kW 

29 000 Kč 58 000 Kč 2 30 

Zakázková nerezová výroba 
1 22 

DM-3316 Nerezová nástěnná skrínka, posuvné dveře, police, celonerezové provedeníz nerezové oceli AISI 304, uchycení na zdi, v souladu s 

certifikátem systému jakosti ISO 9001: 2000. 
11 200 Kč 11 200 Kč 1200 300 600 

Hallde 

123 

VCB 32 
Stolní kutr se stěrkou - nerezová nádoba o objemu 3 litry, pulsnítlačítko, minimálně dvě rychlosti. Celokovové provedenístroje. Možnost 
mytí nádoby včetně prühledného krytu V myčce. Výkon motoru minimálně 1000W. Možnost doplnit stroj nástavcem pro zpracování 
zeleniny › nudličkování, strouhání, plátkování zeleniny a sýra pro další možnot využití V provozu 

36 070 Kč 36 070 Kč 2 30 1 

KitohenAid 

124 

5KSM180 HESD Kuchyňský robot s Výklopnou hlavou, 10 rychlostí, celokovová konstrukce stroje a protiskluzová gumová podložka. Součástí Výbavyje 
nerezová šlehací metla, nerezový hnětací hák, nerezový plochý šlehač, 2× nerezová mísa, Z nich jedna min 4,5 litrů, nalévacíštít. 

16 108 Kč 16108Kč 2 30 0,3 240 370 360 

Ž bez DPH: 2 922 183 Kč



VYBAVENÍ, SPOTŘEBIČE 

PoLožKA POČET (KS) CENA / kS CENA BEZ DPH 
cELKEM (Kč) 

SPECIFIKACE 

podstavná lednice 17 5 100 86 700 lednice pro zabudování do spodních skříněk 
kuch. linky rozměr 815 X 560 X 
550 mm energetická třída B a Vyšší (E 
nařízení (EU) č. 201912016) 
čistá kapacita 97 I 

vestavná lednice 1 14 309 14 309 lednice pro zabudování 558 (š) 
x 1772 (V) x 545 (h) energetická 
třída B a Vyššíjdle nařízení )EU) Č. 
201912016) Výkon (kg/24hod): 
7/24 

vestavná myčka 2 9 500 19 000 myčka pro zabudování do kuch. linky 
815 × 598 × 550 mm energetická 
třída B a Vyššíjdle nařízení )EU) Č. 
2019z2017) spotřeba energie 
1,02 kWh/cyklus 

mikrovlnná trouba 23 1 200 27 600 Volně stojící mikrovlnná trouba objem 20 
I rozměry 262 × 452 × 
325 mm 

varná deska 2 3 900 7 800 sklokeramická Varná deska s dotykovým 
ovládáním Max. příkon: 6500 
W Rozměry pro vestavbu: 38 × 
560 × 490 mm (VXŠXH) 

vestavná trouba 2 4 300 8 600 Vestavná trouba S nerezovým povrchem 
Rozměry pro vestavbu: 594 × 594 × 568 
mm (VXŠXH) Max. příkon: 2,78 KW 
Energetická třída A a Vyšší (dle nařízení (EU) 
Č. 65/2014) 

CENA ZA VYBAVENÍ A SPOTŘEBIČE 164 009 

CENA BEZ DPH 

Stránka 13 Z 13


